

ZEPHYR

ZEPHYR TEXTILES LIMITED

3rd Floor, IEP Building, 97-B/D-1, Gulberg III, Lahore, Pakistan.

Tel: +92(42)35782905 | Fax: +92(42)35753202 | E-mail: Info@zephyr.com.pk

ELECTION OF DIRECTOS

In pursuance of the section 159(1) of the Companies Act 2017 the members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extra Ordinary General Meeting of the Company scheduled to its registered office 3rd Floor IEP Buidling, 97-B/D-1, Gulberg-III, Lahore on August 16, 2024 at 10:30 Am.

Sr. No.	Category Sr. No.	Names of Candidates	No. of Directors to be Elected
Female Director Category			
1	1	Ms. Tehniyat Mussaid	1
Independent Directors Category			
2	1	Mr. Sheikh Muhammad Iqbal	2
3	2	Ms. Ayesha Naweed	
Other Directors Category			
4	1	Mr. Mussaid Hanif	4
5	2	Mr. Arbab Muhammad Khan	
6	3	Ms. Sabah Burhan	
7	4	Ms. Sarah Naviwala	

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under sub-section (1) of section 159 of the Companies Act 2017, the above-named candidates shall be deemed to be elected the above referred Extra Ordinary General Meeting

By Order of the Board



Abdul Jabbar
Company Secretary

LAHORE
August 09, 2024

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کی غیر معمولی جنرل میٹنگ میں ڈائریکٹر کے طور پر انتخاب کے لئے خود کو پیش کیا ہے۔ اس سلسلے میں کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر تیسری منزل آئی ای پی بلڈنگ، 97-بی/ڈی-1، گلبرگ تھری، لاہور 16 اگست 2024ء کو صبح 10:30 بجے غیر معمولی جنرل میٹنگ کو شیڈول کیا ہے۔

نمبر شمار	کیٹیگری نمبر شمار	امیدواران کے نام	منتخب شدہ ڈائریکٹرز کی تعداد
خواتین ڈائریکٹر کی کیٹیگری			
1	1	محترمہ تہنیت مسعود	1
آزاد ڈائریکٹرز کی کیٹیگری			
2	1	جناب شیخ محمد اقبال	2
	2	محترمہ عائشہ نوید	3
دیگر ڈائریکٹرز کی کیٹیگری			
4	1	جناب مسعود حنیف	4
	2	جناب ارباب محمد خان	5
	3	محترمہ صباح برہان	6
	4	محترمہ سارہ نیوی والا	7

چونکہ منتخب ہونے کی پیش کش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159 کی ذیلی دفعہ (1) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا امیدواروں کو مذکورہ بالا غیر معمولی جنرل میٹنگ میں منتخب سمجھا جائے گا۔

بمقام: لاہور۔ 09 اگست 2024ء

بجگم بورڈ
عبدالجبار
کمپنی سیکرٹری